立法會第二十題

附表一

	年份
	2001
	2002
	2003
	2004
	2005

	公斤
	1 632
	1 613
	1 608
	1 584
	1 613


附表二

	
	2001/02
	2002/03
	2003/04
	2004/05
	2005/06

	磷酸可待因片劑(30毫克)
	540 732 片
	627 882片
	703 913片
	788 816片
	792 073片

	磷酸可待因糖漿劑(25毫克/5毫升)
	854 437毫升
	718 492毫升
	648 510毫升
	611 354毫升
	740 777毫升

	磷酸可待因片劑(15毫克)
	5 606片
	32片
	0
	0
	0


附表三

	年份
	2004
	2005
	2006(首三個月)

	次數
	679
	867
	610


附表四

	
	濫用咳嗽藥物者人數
	佔所有濫藥者的百分比

	2001
	291
	1.8

	2002
	377
	2.4

	2003
	547
	3.9

	2004
	658
	4.5

	2005
	704
	5.1


